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ASIA Muutoslupa 

HAKIJAT Luxury Action Oy 
Teknotie 1, 96930 NAPAPIIRI ROVANIEMI 

RAKENNUSPAIKKA 047-401-0109-0001 
Paljasseläntie 457, 99400 ENONTEKIÖ 
Koko tila 

Kiinteistön nimi Paljasselkä 
Pinta-ala 366850 m² 
Asemakaava Maakuntakaava 

TOIMENPIDE Muutoslupaa haetaan aiemmin luvitetulle rakennukselle C: Ovaali I (PRT 
104237840Y). 

Liittyy asiaan 25-0016-RL. 

Valtakirja 
Naapurin huomautus 
Asemapiirros 
Julkisivupiirustus 
Leikkauspiirustus 
Pohjapiirustus 
Hakemus vireilletullessa 
Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä 

 
 
 

PÄÄTÖS Päätän maankäyttö- ja rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten perusteella myöntää luvan. 

 
Muut lupaehdot Rakennustyössä on noudatettava muita kantaluvan 25-0016-RL mainittuja 

lupamääräyksiä katselmuksineen ja määräaikoineen. 
 

Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen suoritetaan 
rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten sekä 
myönnetyn luvan mukaisesti. Hänen asianaan on myös osaltaan huolehtia 
rakennustyön riittävästä valvonnasta ja tarkastamisesta. 

 
Pääsuunnittelijan on huolehdittava siitä, että uudelle rakennukselle laaditaan 
konekielisesti luettavissa oleva rakennuksen tietomalleihin tai koneluettaviin 
tietoihin perustuva käyttö- ja huolto-ohje. Käyttö- ja huolto-ohje on 
laadittava korjauksen kohteena olevasta toimenpidealueesta myös 
rakennuksen korjaus- ja muutostyössä tai käyttötarkoituksen muutoksen 
yhteydessä silloin, kun toimenpide edellyttää rakentamislupaa. 
Rakennushankkeessa on noudatettava alueen kaavamääräyksiä tai 
kaavoittamattomalla alueella kunnan rakennusjärjestystä. 

 
Rakentamishankkeeseen ryhtyvän on huolehdittava, että rakennustyömaalla 
pidetään rakennustyön tarkastusasiakirjaa. 
Rakentamisluvassa tai aloituskokouksessa sovittujen rakennusvaiheiden 
vastuuhenkilöiden sekä työvaiheita tarkastaneiden on varmennettava 
tekemänsä tarkastukset rakennustyön tarkastusasiakirjaan. 
Tarkastusasiakirjaan on merkittävä myös perusteltu huomautus, jos 
rakennustyössä poiketaan rakentamista koskevista säännöksistä. 
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Lupamaksun määrääminen: 
Lupamaksu on määrätty kunnanvaltuuston 26.2.2025 § 4 hyväksymän 
rakennusvalvontataksan mukaan. Muutoksen saamiseksi maksuvelvollisella 
on oikeus 
tehdä oikaisuvaatimus lupamaksusta lupapäätöksen tehneelle viranhaltijalle 
osoitettuna 
30 päivän kuluessa laskun tiedoksisaamisesta (Hallintolaki 49 c §). Lasku 
katsotaan 
tulleen asianosaisen tiedoksi seitsemäntenä päivänä laskun päiväyksestä. 

 

Päätöksen antaminen Päätös annetaan kuulutuksen jälkeen 29.04.2026, jolloin sen katsotaan 
tulleen asianosaisten tietoon. 
Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 29.05.2026. 

Luvan voimassaolo Rakennustyö on saatettava loppuun 03.10.2030 mennessä. Lupa raukeaa 
mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä. 

 

Enontekiön kunta 21.04.2026 
 
 

 
Allekirjoittaja Arto Kantola 

Rakennustarkastaja 
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Muutoksenhakuohje Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle viranhaltijalle 

 
Enontekiön kunta/rakennustarkastaja 
postiosoite Ounastie 165, 99400 Enontekiö 
käyntiosoite Ounastie 165, 99400 Enontekiö 
sähköposti kirjaamo@enontekio.fi 

 
Muutoksenhakuaika on kolmenkymmentä (30) päivää päätöksen 
tiedoksisaannista. 
Tiedoksisaanti katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivä (7) kuulutuksen 
julkaisusta 22.04.2026 sitä päivä lukuun ottamatta. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
Muutoksenhaun päättymispäivä 29.05.2026. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Mikäli oikaisuvaatimus lähetetään 
postitse, on se jätettävä postiin niin ajoissa, että se ehtii perille viraston 
aukioloaikana ennen valitusajan päättymistä. 
Sähköisen asiakirjan tulee olla määräaikana viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
1) päätös, johon haetaan muutosta; 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi; sekä 
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
Lisäksi on ilmoitettava sähköpostiosoite tai postiosoite ja puhelinnumero, 
joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
voidaan toimittaa. Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, hänen laillisen 
edustajansa tai asiamiehensä allekirjoitettava. 

 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta, se johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se 
johon valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. RakL.§:t 179, 180, 181, 
182,183 ja 184. Viranomainen saa hakea muutosta myös, jos 
muutoksenhaku on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun 
vuoksi. 

 

 
Rakentamista koskevia lupa-asiakirjoja voi pyytää Enontekiön kunnan 
kirjaamosta. 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)enontekio.fi 
Virka-aika: ma - pe kello 9.00 - 15.00 


